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HRİSTİYAN EVLİLİĞİ 
 

Okuma:  1. Korintliler 7. Bölüm 
 

Evlilik Tanrı'nın sağladığı bir ilişkidir. Bir erkek ve bir kadının, 
her ikisi de hayatta olduğu sürece bir araya gelmesidir. 
Evlilik tüm insan ilişkilerinin en yakın olanıdır. Evlilikte 
koca ve karısı, özverili bir şekilde birbirleriyle ilgilenirken 
Hıristiyan sevgisinin ve bağışlayıcılığının gerçek anlamını 
birlikte öğrenebilirler. 
 
Tanrı Havva'yı Adem için bir eş olarak yaratmıştır, 
dolayısıyla Adem ve Havva ilk evli çifttir.  Bu nedenle 
evliliğin ilkeleri en başından itibaren Yaratılış 1 ve 2'de 
ortaya konmuştur. 

 
Evliliğin İlkeleri 
Yaratılış 2 : 18, 21 - 24'ten evliliğin kutsal ve ciddi bir sözleşme olduğunu öğreniriz. Tanrı 
kadını yarattıktan sonra onu erkeğin yanına getirmiştir (Yaratılış 2:22). İsa Matta 19:5'te 
Tanrı'nın Yaratılış 2:24'teki sözleri Adem ve Havva'ya söylediğini açıkça belirtir. Gerçek 
anlamda, bu ilk evlilik törenini yöneten Tanrı'ydı. 
 
Tanrı'nın 24. ayette Adem ve Havva'ya söylediği sözlerin sırası önemlidir. O şöyle dedi: 
1. Bir adam annesini ve babasını terk etmeli 
2. Karısına bağlanmalı 
3. Karı koca tek bir beden haline gelmelidir. 
 
 
Bu üç noktayı daha ayrıntılı olarak ele alalım: 
 

1) Tanrı, bir erkekle bir kadın evlenmeye karar verdiğinde, erkeğin karısıyla birlikte 
yaşamak için anne babasını terk etmesi gerektiğini söylemiştir.  Bu, erkeğin anne 
babasını görmezden gelmesi gerektiği anlamına gelmez, ancak yeni eşinin artık 
ailesindeki en önemli kişi olduğunu ve onun bakımına öncelik vermesi gerektiğini 
gösterir.  Elbette bu kadın için de aynı şekilde geçerlidir. Bu durum anne babası 
olmayan Adem ve Havva için geçerli olamayacağından, Yaratılış 1 ve 2'nin Tanrı'nın 
evlilikle ilgili ilkelerini tüm zamanlar için belirlediği açıktır. 

 
 

 

Yaratılış  2 : 18 , 21 - 24 Sonra, 
“Adem'in yalnız kalması iyi değil” dedi, 
“Ona uygun bir yardımcı 
yaratacağım.” Tanrı Yahve Adem'e 
derin bir uyku verdi. Adem uyurken, 
Tanrı Yahve onun kaburga 
kemiklerinden birini alıp yerini etle 
kapadı. Adem'den aldığı kaburga 
kemiğinden bir kadın yaratarak onu 
Adem'e getirdi. Adem, “İşte, bu benim 
kemiklerimden alınmış kemik, 
etimden alınmış ettir” dedi. 
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Evlilik, bir erkek ve bir kadının ömür boyu birlikteliğidir. ( Matta 19: 4 - 6 ) 

2) Erkek karısına "bağlanmalıdır".  Bu cinsel bir ilişkiyi değil, erkek ve karısının 
düşüncede, amaçta ve yaptıkları her şeyde birbirlerine yakın olmalarını ifade eder 
ki, sanki birbirlerine yapıştırılmış gibi ayrılmazlar. Tanrı kadını Adem'e uygun bir 
yardımcı olarak yaratmıştır. Yaşamda ortak olacaklar, birbirlerine bakacaklar ve 
Rab için birlikte çalışacaklardı. Bu yüzden bir erkek ve müstakbel eşi, kendilerini 
evliliğe adamadan önce birbirleri için neyin gerçekten önemli olduğunu 
anlamalıdır. 

 
3) Erkek ve kadın "tek beden" olmalıdır.   Bu cinsel birleşmeyi ifade eder (1. Korintliler 

6:16) ve en son gelir. Ancak birbirlerine ömür boyu bağlandıktan ve birbirlerine 
sımsıkı tutunduktan sonra cinsel ilişkiye gireceklerdir. Havva Adem'den yaratılmıştı 
- başlangıçta tam anlamıyla "tek beden" olmuşlardı. Şimdi cinsel birliktelikle bu 
yakınlık yenilenecekti. Bu, bir erkek ve karısının kendilerini kesinlikle birlikte 
hissedecekleri ve sevgi dolu bir bağla birleşecekleri özel bir yol olacaktı.  Bu, 
ilişkilerinin birbirlerinin bir parçası gibi hissedecekleri kadar yakın olması gerektiğini 
gösterecektir. Tanrı'nın bu doğrudan öğretisi, günümüzde erkeklerin ve kadınların 
eşlerini gerçekten tanımadan ya da yaşam boyu sürecek bir ilişkiye bağlılık 
duymadan, gelişigüzel bir şekilde seks yapmalarına tamamen zıttır. 

 
Yaratılış 1:28'de Tanrı Adem ve Havva'yı kutsamış ve onlara "verimli olmalarını ve 
çoğalmalarını" söylemiştir. İki imanlı arasındaki sevgi dolu ve güvenli bir evlilik, bir çocuğun 
büyüyüp Tanrı'ya hizmet etmeyi öğrenebileceği en iyi ortamı sağlar ( Malaki 2 : 15 ). 
 
Bu nedenle Tanrı daha en başından evlilikle ilgili amacını ortaya koymuştur. Bir koca ve 
karısının birlikte yaşamalarını ve yaşam boyunca birbirlerine yardım etmelerini ister. O'nun 
hizmetinde ruhsal ortaklar olarak birlikte çalışmalarını ve eğer çocukları olacaksa onları 
O'nu sevmeleri ve O'na hizmet etmeleri için yetiştirmelerini ister.  Evlilik ücretsiz bir hizmetçi 
ya da size bakacak bir erkek bulmak için uygun bir yol değildir! Evlilikte bir erkek ve karısının 
birlikte yaşamasından çok daha fazlası vardır. 
 

 
Hristiyan Evliliği 
Tanrı'nın Adem ve Havva'nın evlilik törenine başkanlık etmesi gibi, Hıristiyan bir çift de 
Tanrı'nın huzurunda evlenerek bir araya gelmelidir.  Evlilik yeminleri (sözleri) Tanrı'nın 
önünde ve insan şahitlerin (aile ve arkadaşlar) önünde yapılmalıdır. Yeminler Tanrı'nın 
ideallerini yansıtmalıdır. Tanrı, kutsadığı evlilik birliğini bir kimsenin bozması yasaklamıştır: 
"Tanrı'nın birleştirdiğini insan ayırmasın" (Matta 19:6). 1. Korintliler 7:39 şöyle der: "Kadın, 
kocası yaşadığı sürece ona bağlıdır". Tabii ki, evliliğin bir üyesi öldüğünde, kalan eş yeniden 
evlenebilir ( Romalılar 7 : 2, 3 ). 
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Vaftiz l i inananlar vaftiz li  inananlarla evlenmeli!  

 
Bir Eş Bulmak 
Kutsal Kitap, Mesih'in bir takipçisi evlilik eşini seçerken itaat edilmesi gereken açık bir buyruk 
verir. 

 
Evliliğin gerçek amacına ancak her iki eş de Rab'be ait olduğunda ulaşılabilir. " Tanrı'nın 
lütfettiği yaşamın ortak mirasçıları " (1. Petrus 3:7) olarak birlikte yaşayabilmek için, karı 
kocanın aynı imanı ve Tanrı sevgisini paylaşmaları gerekir. Pavlus bir inanlanın inanmayan 
biriyle evlenmemesi gerektiğini açıkça belirtir: 
 
" İmansızlarla aynı boyunduruğa girmeyin. Çünkü doğrulukla fesadın ne ortaklığı, ışıkla 
karanlığın ne paydaşlığı olabilir? Mesih'le Beliyal uyum içinde olabilir mi? İman edenle iman 
etmeyenin ortak yanı olabilir mi? " (2.Korintliler 6: 14, 15) 
 
" Kadın, kocası yaşadıkça kocasına bağlıdır. Kocası ölürse dilediği kimseyle evlenmekte 
özgürdür; yeter ki, o kişi Rab'be ait biri olsun." ( 1. Korintliler 7 : 39 ) 
 
İman etmeyen bir eş bizi Tanrı'dan uzaklaştırabilir, Süleyman'ın başına gelen de budur (1. 
Krallar 11:1-11). Bazen aynı inancı paylaşan bir eş bulmak zordur. Bu durumdaki bazı kişiler 
bekar kalabilirler (Matta 19:10-12) ve bunda yanlış bir şey yoktur (İsa bekar kalmıştır). 
Diğerleri ise gerçek Müjde'yi öğrenmeye istekli birini bulmak isteyeceklerdir, ancak bu kişiyle 
ancak Tanrı'nın kurtuluşunu kabul edip vaftiz olduğu takdirde evlenmelidirler. Eş seçimi ciddi 
bir dua konusu yapılmalıdır. 
 
İnananların evliliği Mesih'i ve gerçek kiliseyi temsil etmelidir. 
Vaftiz nasıl daha büyük bir şeyin sembolü ise (Mesih'le birlikte ölmek ve dirilmek), evlilik de 
bir semboldür. Bir koca ile karısı arasındaki ilişki Rab İsa ile kilisesi arasındaki ilişkiyi temsil 
etmelidir: 
 
‘‘Ey kocalar, Mesih kiliseyi nasıl sevip onun uğruna kendini feda ettiyse, siz de karılarınızı 
öyle sevin. Mesih kiliseyi suyla yıkayıp tanrısal sözle temizleyerek kutsal kılmak için kendini 
feda etti. Öyle ki, kiliseyi üzerinde leke, buruşukluk ya da buna benzer bir şey olmadan, 
görkemli biçimde kendine sunabilsin. Amacı kilisenin kutsal ve kusursuz olmasıdır. Aynı 
biçimde kocalar da karılarını kendi bedenleri gibi sevmelidir. Karısını seven kendini sever. 
Hiç kimse hiçbir zaman kendi bedeninden nefret etmemiştir. Tersine, onu besler ve kayırır; 
tıpkı Mesih'in kiliseyi besleyip kayırdığı gibi. Çünkü bizler O'nun bedeninin üyeleriyiz. “Bunun 
için adam annesini babasını bırakıp karısına bağlanacak, ikisi tek beden olacak.” Bu sır 
büyüktür; ben bunu Mesih ve kiliseyle ilgili olarak söylüyorum. Size gelince, her biriniz 
karısını kendisi gibi sevsin. Kadın da kocasına saygı göstersin.’’ (Efesliler 5:25-33) 
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Rab İsa gerçek imanlıları nasıl seviyor ve onlarla nasıl ilgileniyorsa, koca da karısını öyle 
sevmeli ve onunla öyle ilgilenmelidir. Aynı şekilde, gerçek imanlılar Rableri ve Kurtarıcıları'nı 
nasıl onurlandırmalılarsa, kadın da kocasını öyle sevmeli, ona saygı göstermeli ve itaat 
etmelidir. 23. ayet şunları ekler: 
 
" Çünkü Mesih bedenin kurtarıcısı olarak kilisenin başı olduğu gibi, erkek de kadının başıdır. 
24Kilise Mesih'e bağımlı olduğu gibi, kadınlar da her durumda kocalarına bağımlı olsunlar." 
Bu ayet karı ve kocanın farklı rollerini anlamamıza yardımcı olur. 
 
Evlilik Hayatında Kocanın Rolü 
Şefkatli bir Hıristiyan koca ve sadık bir Hıristiyan eş, birbirleri ve aileleri için olduğu kadar 
birlikte ibadet ettikleri kişiler için de büyük bir nimettir. Koca, Mesih'in kilisesine (gerçek 
imanlılara) gösterdiği sevgi ve ilgiyi örnek alarak karısına özverili bir sevgi göstermelidir. 
 
Rab İsa kilisenin başı olduğu gibi, koca da karısının başı olmalıdır. Bu, kocanın karısına 
emirler yağdırmasına izin verildiği anlamına gelmez - her şeyin kendi emirlerine göre 
yapılmasını beklemek ve kendi bildiğini okumak - İsa öğrencilerine böyle davranmazdı. Her 
ne kadar onların Rabbi ve öğrencilerin başı olsa da, onlara alçakgönüllülüğü öğretmek için 
zaman zaman bir hizmetkâr gibi davranmış (Luka 22:27) ve başkalarının ihtiyaçlarını kendi 
ihtiyaçlarından daha önemli görmüştür. Petrus şu öğüdü vermiştir: 
 
"Bunun gibi, ey kocalar, siz de daha zayıf varlıklar olan karılarınızla anlayış içinde 
yaşayın. Tanrı'nın lütfettiği yaşamın ortak mirasçıları oldukları için onlara saygı gösterin. 
Öyle ki, dualarınıza bir engel çıkmasın." (1. Petrus 3:7). 
 
Ailenin reisi olmak, kocanın olumlu bir liderlik yapması gerektiği anlamına gelir, ancak 
önemli kararları karısıyla tartışmalıdır. Hepsinden önemlisi, İbrahim'in yaptığı gibi (Yaratılış 
18:19), koca ibadet ve eğitim konusunda aileye önderlik etmelidir. Bu şekilde vaftiz edilmiş bir 
koca kendisini ailenin başı olarak görmeli, Tanrı'nın önünde onların yaşamlarından sorumlu 
olmalı ve evini Tanrı'nın onurlandırıldığı küçük bir Hıristiyan kilisesi gibi düşünmelidir. 
 
Bazı ülkelerde ailedeki ağır işlerin çoğunu kadınlar yapar. Hıristiyan evliliği bir ortaklıktır ve 
koca işi karısı ve ailesiyle paylaşmaya istekli olacaktır. Daha zayıf olan kadına onur 
göstermeli (1. Petrus 3:7) ve onu kendisi kadar sevmelidir (Efesliler 5:28). Bu ruhsal ve pratik 
ortaklık tüm aile için sevinçli bir deneyim olacaktır. Birlikte çalışmak ve görevleri paylaşmak 
gerçek Hıristiyanlığın mükemmel bir örneğini oluşturacak ve başkalarını 
cesaretlendirecektir. 
 
Hristiyan Karı 
Hıristiyan kocanın görev ve sorumluluklarını inceledik, ama kadın da kendi rolünü 
oynamalıdır.  Kilisenin Rab İsa'yı sevmesi ve ona saygı göstermesi gerektiği gibi, o da 
kocasını sevmeli ve ona saygı göstermelidir. Süleyman'ın Özdeyişleri 31:10-31'de "mükemmel 
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bir eş" için hoş bir betimlemesi vardır. Kocasının kesinlikle güvenebileceği, "yaşamının bütün 
günlerinde ona kötülük değil iyilik yapan" biridir (ayet 12). Kendisi ve ailesi için çok çalışır;  
 
 
nazik ve anlayışlıdır ve " RAB'den korkar" ( ayet 30 ). Kutsal Kitap'ta kocalarına yardım eden 
ve onları destekleyen, ama aynı zamanda onların önderlik etmesine izin veren sadık eşlerle 
ilgili birçok örnek vardır. Sara İbrahim'e saygı duymuş, onu efendisi olarak görmüş ( 1. Petrus 
3:1-6 ) ve ona itaat etmiştir. 
 
Elçi Pavlus, kocanın Mesih'i, karısının da Mesih'in gerçek kilisesini temsil etmesi nedeniyle, 
kadının evlilikte lider rolü üstlenmemesi gerektiğini gösterir: 
 
‘‘Ey kadınlar, Rab'be bağımlı olduğunuz gibi, kocalarınıza bağımlı olun.’’ (Efesliler 5:22) 
 
Öyle ki genç kadınları, kocalarını ve çocuklarını seven, sağduyulu, temiz yürekli, iyi birer ev 
kadını ve kocalarına bağımlı olmak üzere eğitebilsinler. O zaman Tanrı'nın sözü kötülenmez. 
(Titus 2:4-5) 
 
Hıristiyan aile yaşamı Tanrı'yla paylaşılacağı için, annelerin hem ailenin bakımında hem de 
çocuklara Tanrı'nın sözlerini öğretme ve yol göstermede özel bir rolü vardır.  Elbette her iki 
ebeveynin de çocuklarını tanrısal bir şekilde yetiştirme konusunda kendi rolleri vardır ancak 
annelerin çocuklarıyla arasında daha duygusal bir bağ olacaktır. Kutsal Yazılar anne 
babaların şunları yapması gerektiğini söyler: Çocuğu tutması gereken yola göre yetiştir, 
yaşlandığında o yoldan ayrılmaz. (Özd. 22:6) 
 
Evlilik Dışı Cinsellik 
Cinsel birliktelik, karı kocanın birbirlerine olan sevgilerini çok özel bir şekilde ifade etmelerini 
sağlayan mahrem bir eylemdir (1. Korintliler 7 : 3-5). Aynı zamanda sevgi dolu, şefkatli bir 
aileye çocuklar kazandırmak için tasarlanmış bir nimettir. Tanrı bu armağanı evliliğin bir 
parçası olarak yaratmıştır ve bu armağan saf tutulmalı ve sadakatsizlikle bozulmamalıdır ( 
İbraniler 13 : 4 ). Cinsellik için uygun ve tek yer evliliktir - cinsellik yalnızca karı koca arasında 
gerçekleşmelidir. İki kişi birlikte seks yaptığında "tek beden" olurlar, bu nedenle serbest seks 
yanlıştır: 
 
" Yoksa bir fahişeyle birleşen kişinin onunla tek beden olduğunu bilmiyor musunuz? Çünkü 
yazıldığı gibi, 'İkisi tek beden olacak' " (1.Korintliler 6:16). 
 
Kutsal Kitap cinselliğin her türlü yanlış kullanımını kınamaktadır. 1. Korintliler 6:9,10,18 ayetleri 
şöyle der: " Aldanmayın! Ne fuhuş yapanlar Tanrı'nın Egemenliği'ni miras alacaktır,…ne zina 
edenler, ne oğlanlar, ne oğlancılar... Fuhuştan kaçının. İnsanın işlediği bütün öbür günahlar 
bedenin dışındadır; ama fuhuş yapan, kendi bedenine karşı günah işler. " 
 
Eski Ahit de cinsel ahlaksızlık konusunda uyarır - örneğin, Süleyman'ın Özdeyişleri 6:23-35, 
7:4-27 ve Yasanın Tekrarı 22’de inananlar vaftiz edildiklerinde ve yeni bir yaşama 
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başladıklarında geçmiş günahları bağışlanır. Eğer geçmişte cinsel ahlaksızlık yapmışsak, biz 
de bağışlanabiliriz. Pavlus'un Korint'teki inananlara açıkladığı gibi, bazı inananlar bu şekilde 
günah işlemişlerdi: 



[Buraya yazın]  

 

     ÖZET 

1.Evlilik Tanrı'nın sağladığı bir ilişkidir. Bir erkek ve bir kadının, her ikisi de hayatta olduğu 
sürece bir araya gelmesidir. 

2.Cinsellik Tanrı'nın bir lütfudur ve sadece erkekle karısı arasında gerçekleşmelidir. Evlilik 
dışı ya da evlilik öncesi seks yanlıştır. 

3. Vaftiz edilmiş bir imanlı sadece başka bir vaftiz edilmiş imanlıyla evlenmelidir. 

4.Koca, karısını Rab İsa'nın gerçek imanlıları sevdiği ve onlarla ilgilendiği gibi sevmeli ve 
ilgilenmelidir. 

5.Gerçek imanlılar Rableri ve Kurtarıcıları'nı nasıl onurlandırmalılarsa, kadın da kocasını 
öyle sevmeli, ona saygı göstermeli ve itaat etmelidir. 

6. Karı koca çocuklarını Tanrı'yı sevecek ve O'na hizmet edecek şekilde yetiştirmelidir. 
Koca, özellikle Tanrı'ya tapınma konusunda aileye önderlik etmelidir. 

 
" Bazılarınız böyleydiniz; ama yıkandınız, kutsal kılındınız, Rab İsa Mesih adıyla ve Tanrımız'ın 
Ruhu aracılığıyla aklandınız." (1. Korintliler 6:11). 
 

 
 
Öğrenilecek Ayet:  Matta 19:6 
Şöyle ki, onlar artık iki değil, tek bedendir. O halde Tanrı'nın birleştirdiğini, insan ayırmasın. 
 
 
Okunacak Pasajlar: Efesliler 5 ; Özdeyişler 31 : 10 - 31 ; 1. Timoteos 3 ; Koloseliler 3 : 12 - 25 
 

 
 

 
 
 

 


